

LABINA, spol. s r.o.

Křížíkova 68
660 90 Brno

tel.: 608 100 413

e-mail: jan@labina.cz

Státní ústav radiální ochrany, v. v. i.

Jakub Vávra

Bartošková 1450/28

140 00 PRAHA 4 - Nusle

OR: C 6527 - Brno 7.7.1992, IČO: 46962905, DIČ: CZ46962905

19.03.2020

vyřizuje: Jan Srnec

cenová nabídka 19032020 - SÚRO Praha
Laboratoř biologické dozimetrie - včetně zatemňovací rolety

	název	ks	rozměry šxh/v [mm]	cena/ks bez DPH [Kč]	cena celkem bez DPH [Kč]
01	stůl laboratorní s výlevkou + závěsné skříňky	1	1500 x 600 / 900		
	skříňka závěsná otevřená laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička	1	900 x 320 / 300	2 988,00	2 988,00
	skříňka závěsná otevřená laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička	1	600 x 320 / 300	2 748,00	2 748,00
	baterie směšovací páková nástěnná armatura laboratorní poplastovaná	1		4 833,00	4 833,00
	výlevka laboratorní keramická glazovaná barva glazury bílá	1	450 x 450 / 230	7 317,00	7 317,00
	sifon laboratorní - polypropylén	1		297,00	297,00
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1500 x 600 / 20	4 045,00	4 045,00
	skříňka ukončovací otevřená 2x pevná police na soklu laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička	1	280 x 570 / 880	3 744,00	3 744,00
	skříňka pod výlevku - dvířková LEVÁ s pevným čelem laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm výškově stavitelné nožky - plast soklová lišta	1	600 x 520 / 880	3 627,00	3 627,00
	skříňka 4x zásuvka laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm výškově stavitelné nožky - plast soklová lišta bočnice zásuvek kovové dno zásuvky - lamino o síle 18mm	1	600 x 520 / 880	4 576,00	4 576,00

02	stůl pracovní	1	1800 x 750 / 750		
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1800 x 750 / 20	6 069,00	6 069,00
	mřížka nad radiátor - Al	1	1000 x 80	410,00	410,00
	konstrukce stolu kovová montovaná ocelový profil 50x30mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	1800 x 700 / 730	5 189,00	5 189,00
	kontejner pojízdný - 3x zásuvka laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm bočnice zásuvek kovové dno zásuvky - lamino o síle 18mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	450 x 500 / 620	4 160,00	4 160,00
03	stůl laboratorní	1	1600 x 750 / 900		
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1600 x 750 / 20	5 395,00	5 395,00
	2x zásuvka 230V/16A IP44 armatura laboratorní poplastovaná montáž na pracovní plochu	1	61 x 82 / 180	1 095,00	1 095,00
	konstrukce stolu kovová montovaná ocelový profil 50x30mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	1600 x 700 / 880	5 390,00	5 390,00
	kontejner pojízdný - dvířka PRAVÁ 2x stavitelná police laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	600 x 500 / 820	3 640,00	3 640,00
04	stůl laboratorní + závěsné skříňky	1	1500 x 750 / 900		
	skříňka závěsná s nikou, prosklená dvířka 2x stavitelná police, výška niky 300mm laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm	1	900 x 320 / 1200	5 330,00	5 330,00
	skříňka závěsná s nikou, prosklená dvířka PRAVÁ 2x stavitelná police, výška niky 300mm laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm	1	600 x 320 / 1200	4 930,00	4 930,00
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1500 x 750 / 20	5 057,00	5 057,00
	2x zásuvka 230V/16A IP44 armatura laboratorní poplastovaná montáž na pracovní plochu	2	61 x 82 / 180	1 095,00	2 190,00

	konstrukce stolu kovová montovaná ocelový profil 50x30mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	1500 x 700 / 880	5 378,00	5 378,00
	kontejner pojízdný - 4x zásuvka laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm bočnice zásuvek kovové dno zásuvky - lamino o síle 18mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	450 x 500 / 820	4 277,00	4 277,00
	kontejner pojízdný - 1x zásuvka, dvířka PRAVÁ 1x stavitelná police laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm bočnice zásuvek kovové dno zásuvky - lamino o síle 18mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	450 x 500 / 820	3 588,00	3 588,00
	kontejner pojízdný - dvířka LEVÁ 2x stavitelná police laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	450 x 500 / 820	3 315,00	3 315,00
05	stůl pod mikroskop - antivibrační	1	1200 x 750 / 750		
	pracovní plocha - konglomerovaný kámen Quarella, dekor Blanco saraiba těžká deska - plovoucí - položená na pryžové bloky	1	1200 x 750 / 40	8 748,00	8 748,00
	konstrukce stolu kovová svařovaná rektifikační nohy - antivibrační ocelový profil 40x40mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	1200 x 700 / 700	5 006,00	5 006,00
06	stůl přístrojový	1	1800 x 650 / 750		
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1800 x 650 / 20	5 260,00	5 260,00
	konstrukce stolu kovová montovaná ocelový profil 50x30mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	1800 x 620 / 730	5 154,00	5 154,00
	kontejner pojízdný - 3x zásuvka laminovaná dřevotříská dekor - bílá, nebo šedá perlička úchytky kovové, rozteč 160mm bočnice zásuvek kovové dno zásuvky - lamino o síle 18mm kolečka plastová, čelní pár s brzdou	1	450 x 500 / 620	4 160,00	4 160,00

07	skříň otevřená na šanony	1	1200 x 350 / 2000		
	skříň otevřená na soklu 4x stavitelná police laminovaná dřevotříska dekor - bílá, nebo šedá perlička	2	600 x 350 / 2000	3 718,00	7 436,00
08	stůl laboratorní centrální, mobilní	1	1000 x 860 / 900		
	pracovní plocha - vysokotlaký laminát SPC Durcon barva šedá, nebo bílá	1	1000 x 860 / 20	3 866,00	3 866,00
	konstrukce stolu kovová svařovaná ocelový profil 40x40mm povrchová úprava - vypalovaný epoxidový lak barva dle stupnice RAL	1	960 x 800 / 800	4 716,00	4 716,00
	otočná stavitelná kladka stavební výška 75-83 mm zatížení 50 kg / 1 kus	4		350,00	1 400,00
09	držák tlakových lahví	1			
	držák nástěnný pro 2 tlakové lahve	1		988,00	988,00
10	držák tlakových lahví	2			
	Židle EKO nízká, čalouněná - koženka pojízdná - chromovaný kříž	2		1 700,00	3 400,00
	ZATEMŇOVACÍ ROLETA	1			
	dodávka a montáž rolety barva dle vzorníku ovládání klikou provedení do interiéru	1	2100 / 2400	12 924,00	12 924,00
Mezisoučet - bez DPH [Kč]					162 646,00
Montáž nábytkového vybavení - bez DPH [Kč]					12 000,00
Přeprava - bez DPH [Kč]		400		22,00	8 800,00
Celkem - bez DPH [Kč]					183 446,00